
Univerzita Hradec Králové 

Pedagogická fakulta 

Hodnocení diplomové práce 
Posudek oponenta práce 

Jméno autora: Bc. et Bc. Anna Hažová 

Název práce: Faktory ovlivňující činnost hlavního vedoucího na letním táboře 

Vedoucí práce: Mgr. Iva Junova, Ph.D. 

Oponent práce: Mgr. Eva Janouchová 

Téma práce: je aktuální, souvisí se studovaných oborem Sociální pedagogika; 

Jazyková stránka práce: formulačně a stylisticky je práce na dobré úrovni; 

Práce je zaměřena: teoreticko - empiricky, epirická část má kvalitativní charakter 
(polostrukturovaný rozhovor); 

Rozsah práce: odpovídá charakteru práce v souladu s Rozhodnutím děkana č. 
2/2023; 

Použitá literatura: aktuální; 

Počet uváděných t i tulů: autorka vychází z dostatečného množství relevantních 
zdrojů; 

Citace v textu: citační pravidla byla dodržena, mimo odkazování na online zdroje 
v textu a na konečné bibliografické citace online zdrojů; 

Formální stránka práce: v souladu s Rozhodnutím děkana č. 2/2023, struktura 
anotace však zcela neodpovídá stanoveným požadavkům; 

Otázky a témata k diskusi: 

1. Jaká konkrétní doporučení byste formulovala pro činnost hlavního vedoucího na 
základě výsledků Vašeho výzkumného šetření? 

2. Mohou se výsledky empirického šetření promítnout do Vaší praxe vedoucí na letním 
táboře? 

Využitelnost pro praxi: nadějné při dalším rozpracování, studentka se může více 
vyjádřit u obhajoby; 

Cíl práce: formulován v úvodu na str. 10, je možné konstatovat jeho splnění; 

Celkové zhodnocení: Předložená diplomová práce se zabývá tématem, které 
jednoznačně souvisí se studijním oborem Sociální pedagogika. Teoretická část má 
promyšlenou strukturu, přičemž studentka prokázala schopnost se orientovat 
v dostupných zdrojích, připravit, realizovat a vyhodnotit výzkumné šetření. Kvalitativní 
strategie formou polostrukturovaného rozhovoru je přehledně prezentována od cíle 
výzkumu přes zdůvodnění výzkumného postupu. Oceňuji promyšlené zpracování 
získaných dat (viz Příloha A: Kódovací tabulka). Z práce je patrná osobní zkušenost 
autorky. 



Výsledné hodnocení: 

Datum: 21 . 5. 2024 

Podpis oponenta práce 


